;' orintreleaf

LEBENSLANGES ZERTIFIKAT

Treemme

PrintReleaf bescheinigt, dass Treemme hat den Gegenwert von 1.033.340 Gesamtverbrauch

an Standardpapierblattern durch Aufforstung 124 Standardbdume seit dem Beitritt zu

PrintReleaf am 2020-11-11 .

% 1.033.340 124

Standardbogen Offset 7—  Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

PrintReleaf arbeitet mit weltweit flihrenden Mess- und Verifizierungsunternehmen zusammen, um sicherzustellen, dass

unsere Forstwirtschaftspartner die organisatorischen und feldbezogenen Anforderungen des PrintReleaf-Standards

printreleaf

CERTIFIED erfullen.




Details zum lebenslangen Zertifikat

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
British Columbia (Cariboo)
Northern Ireland

Romania

British Columbia (Redstone)

PROJEKT SDGs

QUALITY B DECENT WORK AND 'I CLIMATE 15 LFE 1 PARTNERSHIPS

EDUCATION ECONOMIC GROWTH ACTION ON LAND FORTHEGOALS
i /\/ <§) &=

Ul i o @

printreleaf

Baume
48,79
44,72

17,28

13,21

Baume gesamt 124



