



LEBENSLANGES ZERTIFIKAT

Treemme

PrintReleaf bescheinigt, dass Treemme hat den Gegenwert von 1.033.340 Gesamtverbrauch an Standardpapierblättern durch Aufforstung 124 Standardbäume seit dem Beitritt zu PrintReleaf am 2020-11-11 .



1.033.340

Standardbogen Offset



124

Hochstämmige Bäume wieder aufgeforstet



PrintReleaf arbeitet mit weltweit führenden Mess- und Verifizierungsunternehmen zusammen, um sicherzustellen, dass unsere Forstwirtschaftspartner die organisatorischen und feldbezogenen Anforderungen des PrintReleaf-Standards erfüllen.

Details zum lebenslangen Zertifikat



AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt

	Bäume
British Columbia (Cariboo)	48,79
Northern Ireland	44,72
Romania	17,28
British Columbia (Redstone)	13,21
Bäume gesamt	124

PROJEKT SDGs

